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„Nem tudsz mindent irányítani. Néha lazíts, és hidd el, hogy a dolgok a helyükre kerülnek.

Egy kicsit engedj ki, és hagyd az életet megtörténni!”

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Beszkid Jánosné, Burik-Vincze Ágota,
Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella, Humanyné Vincze Nikolett

Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.
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Március 24. (vasárnap) 15 Héhalom-Rimóc bajnoki labdarúgó mérkõzés

Március 25. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás
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Március 31. (vasárnap) 15 Rimóc-Cered bajnoki labdarúgó mérkõzés

   6. Hamvazószerda

   8. NEMZETKÖZI NÕNAP

Nemzeti ünnep az 1848-1849-es forradalom

és szabadságharc emlékére

 17-ig I. féléves gépjármû és kommunális adó

pótlékmentes befizetési határideje

Közmeghallgatás a Polgármesteri Hivatalban

LENGYEL-MAGYAR BARÁTSÁG NAPJA

Ára: 200,-Ft

A Rimóci Újság szerkesztõi
sok szeretettel köszöntik, 
kedves nõi olvasóikat és 

munkatársaikat
nõnap alkalmából!

(Kody Keplinger)

Nagy Pál

Március

Tavasznak hírmondója ébred,

madarak dala száll a légben.

Dalolj hát víg dalt, fénylõ hajnalon,

ébredés tavasza ránk virradjon. 

Dús illatú tavasz köszöntsön a tájra,

történelmi sorokon révedezve, járva.

Mi dicsõ tavaszra emlékezünk,

hõsiségük példát állít nekünk. 

Magyarság múltja dicsfényben ragyog,

jelenben vajon milyen szív dobog?

Veszni hagyunk mindent, mi szép és jó,

mi jövõnknek oly meghatározó. 

Múltunk hõsi árnyékába bújva,

fagyosan didergünk, mégsem okulva.

Eszmék, viták, szónoklatok,

melyre válaszolnak a hétköznapok. 

Dalolj hát tavasznak hírmondója,

múlt, jelen, s jövõ dicshozója.

Ébresztõt fújj hát a fagyos tájra,

hogy 48-nak szellemét népünk 

megtalálja.

Zajlik a felkészülés,
kezdõdik a szezon

A 2018/2019-es megyei I-es tavaszi 
Benécs Balázs nyilatkozata az elmúlt idõszakról: felnõtt labdarúgó szezon sorsolása

Július 22-én kezdtük meg a felkészülést heti 2-3 edzés-
sel és elõkészületi mérkõzéssekkel. Csapatom õsszel meg-

16. fordulómutatta mindkét arcát, bár ez eredményekben nem na-
2019.03.10 vasárnap 14:30 Rimóc SE - Berkenye SEgyon mutatkozott meg. Tudtunk nagyon gyengén, akarat 

Rimóc ifi szabadnaposnélkül játszani és jó játékkal, emeltfõvel vesztesként el-
hagyni a játékteret.

17. fordulóViszont két nagy problémával küzdöttünk egész 
2019.03.17 vasárnap 15:00 Rimóc SE - Pásztó SKõsszel. Az egyik a rengeteg kihagyott helyzet, ami minden 

ifjúsági: 13:00meccsen megbosszulta magát, a másik pedig az edzés-
látogatottság hiánya. Hiába játszottunk jól vagy 60 percig 

18. fordulóálltunk vezetésre, fizikálisan teljesen elfáradtunk a mér-
2019.03.24 vasárnap 15:00 Héhalom SE - Rimóc SEkõzések végére és ezek nagyarányú vereségekhez vezet-

ifjúsági: 13:00tek.
Tavasszal bízom benne, hogy a csapat átérzi a helyze-

19. fordulótet és megkettõzött erõvel fog küzdeni minden mérkõzé-
2019.03.31 vasárnap 15:00 Rimóc SE - Cered VSE

sen. Természetesen magamat is beleértve. Január 22-én 
ifjúsági: 13:00

kezdtük meg a felkészülést heti 2-3 edzéssel és edzõ-
mérkõzésekkel, melyeknek a lekötése még folyamatban 

20. forduló
van. Legfõbb célunk nem is lehet más, mint elmozdulni az 

2019.04.07 vasárnap 16:30 Érsekvadkert SE - Rimóc SE
utolsó helyrõl!

ifjúsági: 14:30

Hét gólig jutva nyert újabb gyakorló mérkõzésén Rimóc
21. fordulóBenécs Balázs csapata elvárható gyõzelemre tett szert 
2019.04.14 vasárnap 16:30 Rimóc SE - Balassagyarmati 

Pest megyében
VSE

Rimóc ifi szabadnapos
Az elõzõ hétvégén ismét edzõmeccsen képviselte magát a 
Rimóc, Benécs Balázs társasága a Pest megyei negyedik 

22. forduló
vonalban szereplõ Bernecebaráti-Kemencéhez látogat-

2019.04.21 vasárnap 16:30 Karancslapujtõ KSE - Rimóc SE
tak. A nógrádi alakulat végül igazolta a papírformát, már 

ifjúsági: 14:30
a pauzára is elõnnyel mehetett, a lefújáskor pedig hét-
hármas sikernek örvendhetett.

Megjegyzés
Felkészülési mérkõzés:

A Pásztó SK a hazai mérkõzéseit Mátraszõlõsön rendezi. 
Bernecebaráti-Kemence - SE-Rimóc SE 3-7 (1-3)

A játékosok és a játékvezetõk öltözködése Pásztón törté-
Rimóc SE: Janusek – Kõmûves, Benécs, Imre Z. – 

nik. (Pásztó SK sportpálya, Pásztó, Hajós Alfréd út 1.)Szekeres, Rácz I. – Balázs G., Bangó R., Gábor B. -Kis I., 
Csík D. Csereként léptek pályára: Rácz A., Hegedûs. 
Játékos-edzõ: Benécs Balázs.
Gól: Bangó R. (4), Rácz I., Csík D., Rácz A.
Benécs Balázs: – Elég tompán játszva, de kellõ hozzáállást 
mutatva, magabiztos gyõzelmet arattunk. A második játékrész 
elsõ húsz percében kicsit bealudtunk, ekkor a hazai csapat 
szorossá tette az eredményt, de a végén a sok helyzet közül 
négyet értékesítettünk. A felkészülést jól szolgálta a mai 
mérkõzés.

Forrás: http://nogradifutball.hu/

RIMÓCI SP   RTHÍREK

FIGYELEM!

Rimóc feliratos termékek továbbra is kaphatóak a 

Szociális Boltban: Rimóci ízek receptfüzet, 

papírtasak, bevásárlókocsi érme, toll, hûtõ mágnes.

Valamint Rimóci színezõ elérhetõ

a Dr. Manga János Közösségi Házban.

modozott, hogy egy napon rábízzák Metszés az egyik arborétum gondozását. Úgy 
tûnt, hogy álma megvalósul, de végül A reggeli órákban a kertész ki-
– nem tudni, milyen okból – egy ment, hogy gondozza kertjét. Az 
másik kertész kapta meg az állást, egyik ribizlibokornak túlságosan 
akinek fele annyi tapasztalata sem nagyra nõttek az ágai, és félt, hogy 
volt, mint neki. A kertész nagyon el-nem fog termést hozni, ezért vissza-
szomorodott, és Istenhez kiáltott: metszette õket. Ahogy visszavágta 
Istenem, hogyan tehetted ezt velem? ágait, a végénél nedves lett, olyan, 
Azt hittem, hogy segítségemre leszel, mintha sírna a bokor. A kertész úgy 
és támogatsz, hogy elõrébb jussak, és érezte, mintha beszélne hozzá, és ezt 
pont a cél elõtt teszed ezt? Miért vagy mondaná: Ó, kertészem hogy tehetsz 
ilyen kegyetlen, mivel érdemeltem ilyet velem? Már majdnem fele akko-
ki?? Isten gyöngéd hangon így felelt: rára nõttem, mint a kerítés melletti 
A te életedben Én vagyok a kertész. fák, és nemsokára olyan nagy lehe-
Ekkor a kertésznek eszébe jutott, tek, mint õk. De te most levágtad ága-
hogy évekkel ezelõtt õ mit mondott a im és szépséges leveleim odalettek. 
bokornak…Csalódott és keserû vagyok, hogy így 

Most, amikor mi is elkezdjük bánsz velem…
kertjeinkben a metszést, jusson Erre a kertész szelíd, szeretetteljes 
eszünkbe, hogy a nagyböjt ideje alatt hangon így felelt: Kérlek, ne sírj! 
Isten is ezt teszi velünk: egy kicsit Szükséges volt megmetszeni téged. 
megnyirbál… Igen, néha máskor is, Nem azért ültettelek, hogy nagyra 
amikor úgy érezzük, nincs igazság a nõj, és árnyékot adjál, hanem, hogy 
földön, és az életünk megreked egy termést hozzál. A fák a kerítés mellett 
ponton. És hogy ennek a metszésnek hiába nagyok, de nem képesek ter-
mikor, és mi lesz az eredménye, az mést hozni, szemben veled. Ne ag-
egyelõre az õ titka. Türelemmel vára-gódj, egy napon hálás leszel azért, a-
kozni, az meg a mi dolgunk!mit tettem. Lehet, hogy most még nem 

Erõt és egészséget kíván a tavaszi érted, de bízz bennem, és javadra lesz.
testi és lelki munkálatokhoz a Rimóci Az évek során a kertésznek egyre 
Újág olvasóinak:         Kaluzsa Mónikatöbb kertre kellett ügyelnie. Arról ál-



RIMÓCI ÚJSÁG2 RIMÓCI ÚJSÁG 152019 MÁRCIUS 2019 MÁRCIUS

Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Akiér t a harang szólt...

Percze István
1935-2019

Mikszáth u. 3. VV

Gólyahír:
Orsós Maja Melinda

2019. február 7.

Szülõk:

Bada Melinda és Orsós Sándor

Ülésterembõl
- Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete 

2019. február 13-án tartotta  munkarend szerinti elsõ testü-
leti ülését.

- Elsõ napirendi pont keretében a Rimóci Nyulacska Óvoda 
nyitva-tartásáról szóló elõterjesztés került megtárgyalásra. 
A testület az óvoda vezetõ javaslata alapján az intézmény 
zárva-tartási idejét 2019. július 1-tõl 2019. augusztus 8-ig 
tartó idõintervallumban határozta meg. Az ülésen meg-
jelentek az óvoda dolgozói, akik a képviselõk segítségét 
kérték a gyereklétszám csökkenése miatt várhatóan az év 
második felében kialakuló finanszírozási probléma meg-
oldásához.

- Ezt követõen az önkormányzat 2019. évi költségvetését -  
mely magában foglalja a Rimóc Közös Önkormányzati 
Hivatal és a Rimóci Nyulacska Óvoda költségvetését is – 
fogadta el a képviselõ-testület .

- A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy a megürese-
dett  jegyzõi álláshelyre pályázat nem érkezett, így javasolta 
annak újbóli kiírását. A testület a javaslattal egyetértett.

- A szociális feladatokra felhasználható feladatalapú támoga-
tás teljeskörû kihasználása érdekében a szociális és gyer-
mekjóléti ellátások helyi szabályozásáról szóló rendelet 
módosítására került sor. Ennek értelmében, egyrészt a tele-
pülési temetési támogatás összege megemelésre került, míg 
a rendelet elfogadását követõen az iskoláztatási támogatást 
a helyi intézményben tanulók és az óvodások is igényel-
hetik. A módosítás érinti önkormányzati tüzelõ támogatást 
is, melynek megállapítása tûzifa helyett készpénz kifize-
tésként történik, ennek mértéke ingatlanonként 30.000,-Ft 
lehet.

-  Következõ napirendi pontként a testületi tagok elfogadták 
a 2019. évi munkatervüket melynek során  felhatalmazták a 
polgármestert és a jegyzõt hogy az üléstervben nem 
szereplõ „elõre nem tervezhetõ” döntést igénylõ javaslato-
kat terjesszék a testület elé.

- Az aljegyzõ asszony elõterjesztése alapján a testület tájé-
koztatást kapott a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal 
2018. évi munkájáról majd meghatározta a köztiszt-
viselõkkel szemben 2019. évre támasztandó teljesítmény 
követelmények alapjául szolgáló célokat .

- Jogszabályi elõírásoknak megfelelõen ebben az évben is 
felülvizsgálatra került a Rimóci Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzattal kötött együttmûködési megállapodás mely 
szintén elfogadásra került.

- A képviselõ-testület megtárgyalta és jóváhagyta a polgár-
mester 2019. évre vonatkozó szabadságolási ütemtervérõl 
szóló elõterjesztést.

Egyebek napirendi pont keretében
- a rimóci vendégházak szállásdíját 3.000,-Ft-ról 3.300,-Ft-ra 

történõ emelésérõl,
- a rimóci jótékonysági rendezvény 100.000,-Ft összegû tá-

mogatásáról,
- a Tüzoltó utcai Gyermekklinika 10.000,-Ft egyszeri támo-

gatásáról, döntött a testület.
- Burik-Vincze Ágota helyi sportcsarnok elnevezésére vo-

natkozó javaslatát a márciusi ülésig  elnapolta a testület.

Géczi Lászlóné aljegyzõ

HIRDETMÉNY
Rimóc Község Önkormányzatának képviselõ-testülete a 
27/2018. (IV.24.) önkormányzati határozatában döntött a 
temetõ kapubejáratától jobbra lévõ I/16. számú sírsor, 
vonatkozó jogszabályok figyelembevételével történõ meg-
szüntetésérõl.
A hatályos jogszabályokban foglaltakat, valamint azt figye-
lembe véve, hogy a jelzett I/16. sírsorban a rendelkezési idõ 
valamennyi sír vonatkozásában évtizedekkel ezelõtt megszûnt, 
a képviselõ-testület döntött a sírsor 2019. július 1-jét követõ 
megszüntetésérõl.
A testület tájékoztatja az érintett sírsor hozzátartozóit, hogy a 
kegyeleti emlékhelyeken lévõ sírkövek elbontásáról az önkor-
mányzat gondoskodik.

Rimóc Község Önkormányzatának képviselõ-testülete

Bûncselekmény esetén azonnal 
tegyen bejelentést a legközelebbi 

rendõrkapitányságon vagy az

ingyenesen hívható 107-es, illetve

112-es segélyhívó számokon!

Legyenek mindig nagyon óvatosak és körültekintõek!

-  Soha ne adjanak át pénzt, vagy más értéket idegenek 
számára!

- Ne bízzanak meg a váratlanul jelentkezõ idegenek-
ben, akár telefonon, akár személyesen keresik meg 
Önöket!

- Ha ismeretlenek az unokájukra vagy bármely család-
tagjukra hivatkozva telefonon pénzt kérnek Önöktõl 
haladéktalanul vegyék fel a kapcsolatot hozzátarto-
zójukkal, mert ezzel tudják ellenõrizni a hívás valódi-
ságtartalmát.

- A csalók más módszerekkel is megpróbálnak pénzhez 
jutni, és akár közmûszolgáltatók nevével visszaélve 
bemennek az Önök otthonába, hogy eltulajdonítsák 
értékeiket.

- Ne engedjen be idegeneket az otthonába, ha ez mégis 
szükséges, kérje egy bizalmasát, hogy legyen jelen 
ebben az esetben!

BESURRANÁSOS LOPÁS

Aranyszabályok:

- Soha ne hagyja nyitva lakása ajtaját, ablakát, ha nem 
abban a helyiségben tartózkodik!

- Értékeit ne tartsa könnyen hozzáférhetõ helyen!

- Ne engedjen be idegeneket a lakásába, mert a bûnö-
zõk az ilyen alkalmakkor végzik terepszemléjüket!

- Lakásában soha ne tartson nagyobb összegû kész-
pénzt!

- Garázsát, pincéjét, szerszámos kamráját tartsa zárva!

- Még rövid idõre se hagyja nyitott lakását õrizetlenül!

- Értéktárgyait lássa el egyedi azonosító jegyekkel!

- Ha elkerülhetetlen, hogy idõlegesen nagyobb összegû 
készpénzt tartson otthon, ne sajnálja a fáradságot, írja 
fel a bankjegyek címleteit és sorszámát!

Mit kell tennie, ha meglopták!?

- Ne takarítson, ne pakoljon rendet, egyáltalán ne vál-
toztassa meg a helyszínt!

- Azonnal értesítse a Rendõrséget!

- Figyelje meg környezetét, az idegen, vagy gyanúsan 
viselkedõ alakokat!

- Kérje szomszédja segítségét!

- A rendõr kiérkezéséig rendezze gondolatait, hogy mi-
nél érthetõbben mondhassa el a nyomozás szem-
pontjából lényeges tényeket!

Nõnap alkalmából a Rimóc Polgárõr 

és Önkéntes Tûzoltó Egyesület

sok szeretettel köszönti a település

minden nõi lakosát!
Péter Zsolt

elnök

„A múltba nézve valami fáj,
Valakit keresünk, aki nincs már.
A temetõ csendje ad neki nyugalmat,
Emléke szívünkben örökké megmarad.’’

Köszönetnyilvánítás
Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik szeretett halottunk

JUSZTIN PÉTERNÉ
(élt 88 évet)

Temetésén  részt  vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút,
virágot helyeztek és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló családok

Jusztin Ferencné
1942-2019

Hunyadi u. 25.

Jusztin Péterné
1931-2019

Kiskert u. 10.

Vincze Mária
1952-2019
Szécsény

Kiss Bertalan
1933-2019

Dózsa Gy. u. 8.

 Köszönetnyilvánítás

Percze Bertalan 1954. április. 24-én 

született Rimócon. Itt élt ebben a 

községben. Szerette a földet, erdõt, a 

természetet. Vadászott és horgászott is 

ha az ideje engedte. Sok éven keresztül 

volt a Varsány-Tábpuszta Horgász Egyesület elnöke, két 

ciklusban is. A Tábi Vadásztársaság tagja volt. 2004-tõl 

a Csattogó Erdõbirtokossági Társulat elnöke volt 

haláláig. 2003-tól a Põstényi Gabonaszövetkezet elnöke 

és és a Várkert 97 Kft. ügyvezetõ igazgatója volt haláláig. 

Soha el nem múló mély fájdalommal emlékezünk arra a 

napra, amikor szeretett férj, drága édesapa, nagyapa 

szíve utolsót dobbant Mátraházán 2019. január 25-én. 

Hálás köszönetet mondunk mindazoknak, akik utolsó 

útjára elkísérték, sírjára virágot, koszorút helyeztek és 

gyászunkban osztoztak, otthonunkban felkerestek és 

részvétüket fejezték ki.

Búcsúzik örökké gyászoló felesége,
lánya és családja, unokái. 

Rimóci látogatás
lengyel szemmel

2019.02.21-25-ig a Rimóci Önkormányzat vendége 
volt a Gmina D³utów Önkormányzat küldöttsége. A 
küldöttség tagjai voltak: hivatali dolgozók, képviselõk, 
kisbirók, vallalkozók, önkéntes tûzoltók, és a falusi 
gazdaasszonykör tagjai. Az ötnapi ottlétünk alatt bemu-
tatták Rimóc társadalmi és gazdasági helyzetét valamint 
történelmi és kultúrális hagyományait.

A vendégfogadás szervezõje és levezetõje Rimóc pol-
gármestere Beszkid János volt. Segitõi voltak az önkor-
mányzat képviselõi is. Budapesti kirándulás alkalmával 
meglátogottuk a Magyar Parlamentet a Hõsök Terét az 
Ismeretlen Katona Sírját. Ottlétünk idején résztvettünk a 
farsangi batyusbálon is valamint találkoztunk az ottani 
idõsekkel is – 70 év felett. Megismerhettük az ottani 
hagyományokat táncokat, népmûvészeti alkotókat, és az 
ottani Rezesbanda mûsorát.

Vasárnap délelõtt részt vettünk az ottani templom-
ban tartott szentmisén melyet a Váci püspök dr. Beer 
Miklós vezetett. Végezetül megállapíthatjuk, hogy ez a 
találkozó elmélyítette a két önkormányzat közötti 
együttmûködést. Döntés született a további együttmû-
ködés szorosabbá tételérõl, kultúrális, sportoktatás és 
gazdasági téren a következõ években.

Köszönjük az elõkészítésben és levezetésben részt-
vevõk munkáját. Sok kellemes emlékkel gazdagodva, új 
gondolatokkal érkeztünk haza.

Reméljük hamarosan újra találkozunk.

Gra¿yna Maœlanka-Olczyk
Wójt Gminy D³utów

Makkai Marcell - 2019. február 22.

Szülõk:  Virág Kitti és Makkai Ádámdr. 
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Benkó Péter:
Fiatalok a REZESBANDÁBAN: Kristók Bálint

Hogyan kerültél a rezesbandába? mind hangzás szempontjából. Mellesleg 
Mielõtt beléptem volna a rezesbandá- kevés együttes mûködik majd 100 éve 
ba, akkoriban nagyon szerettem a megszakítás nélkül. Ezekért is tartom 
rock zenét és szerettem volna fontosnak, hogy a banda tagja legyek és 
dobolni, de tudtam, hogy nem lennék tovább vigyük az örökséget.
elég kitartó, hogy egy teljes dobfel- A banda repertoárjából melyik mû-
szerelésen megtanuljak játszani. Így fajt kedveled a legjobban?
jött képbe a Rimóci Rezesbanda, ahol Egyértelmûen a csárdást. Igazából 
egy régi barátom, Nagyi (Nagy szeretem az összes stílust, amit képvise-
Bálint) már trombitásként tevékeny- lünk, de a fox sajnos kakukktojás, vele 
kedett. Egy alkalommal rákérdez- nem tudtam megbékélni. De nincs mese, 
tem, hogy nincs-e dobosfelvétel a azt is kell fújni. Régen sok csárdást ját-
zenekarba. Nem tudta, de mondta, szott a banda, lényegében ezért is az a 
majd rákérdez Józsi bácsinál (Id. kedvencem. Amíg nem voltam a banda 
Beszkid József), akivel a falunapon tagja, nem is tudtam, hogy azon kívül 
volt szerencsém megismerkedni. mást is játszanak. A régi hangfelvételek 

alapján, melyek 30-40-50 évesek, sok Miért a trombitát választottad?
nóta merült feledésbe az évek alatt, ami-Ennek az az oka, hogy az említett 
ket már nem fújunk el, de ezek helyére falunapon Józsi bácsi megjegyezte, 
mindig kerülnek be újak, így a repertoár hogy dobos az most van elég, de 
lényegében mindig frissül és a nóták trombitásból kevesebb a létszám, így 

                                   száma nem vagy kevésbé csökken.arra a pozícióra szívesen fogadnak. Hát így lettem trombitás 
a rezesbandában! Melyik a legemlékezetesebb fellépésed?

Jó történetek akkor születnek, amikor a banda nemcsak a 
Mikor kerültél a bandába?

menet kísérésére hivatalos, hanem a lakodalomba is. Ebbõl 
Az imént leírt események 2015 augusztusában történtek. A 

születnek szállóigék is, mint a „mólnós”. Egyik ilyen 
hangszert is ekkoriban kaptam kézhez, majd az elsõ próbán 

alkalommal történt, hogy késõ este kitaláltuk Nagyival, 
való részvétel 2015. szeptember 25-én volt. De nem innentõl 

hogy hozunk Homokinak (Homoki Tamás) habrolót, de ez 
számolom, mert lustaságom miatt játszani csak hónapokkal 

egy másik történetbõl ered, hogy miért akartunk minden-
késõbb tanultam meg. Amíg nem tudtam kezelni a hang-

áron habrolót a prímásnak. Elindultunk a süteményes pult 
szert, nem nagyon érdekelt a dolog. Aztán választanom 

felé, ahol találtunk is habrolót, de én még nézni akartam 
kellett, hogy vagy megtanulok zenélni vagy abbahagyom, 

magamnak valami jó lagzis sütit. Nézelõdtem, de nem 
mert ebben a formában nem sokat tettem a zenekar szín-

nagyon tudtam választani a sok sütemény közül, erre egy 
vonalához és értelmét se láttam. Viszont az elsõ fellépés 

néni, ahogy látta, hogy ott kínlódom, odajött segíteni válasz-
annyira mély nyomott hagyott, hogy éreztem, ezt nem 

tani. Sorolta milyenek vannak, majd egyikre rámutatva azt 
szabad abbahagynom.

mondta, ez „mólnós”. Visszakérdeztem a nénitõl, hogy nem 
Miért tartod fontosnak, hogy a banda tagja legyél? epres, majd azt a választ kaptam: „há lehet”. Itt már nehezen 
Mindig is érdekeltek a régi dolgok, hogy mi hogy volt, bírtam magam tartani.Visszaértünk a süteményekkel, aztán 
hogyan éltek az emberek. A banda ilyen: segít visszarepíteni alig bírtam elmesélni mi történt, annyira nevettem. Félre-
az idõben, akár egy idõkapu. Az általunk játszott zene pedig értés ne essék, nem nézek le senkit vagy nevetek ki a táj-
olyan, mint egy régi újság: megmutatja mi volt akkoriban.Ezt szólása miatt, csak abban a pillanatban nagyon jól jött ki. 
fõképpen az idõsebb generáció tudja értelmezni, akiknek a Aztán nehezen sikerült elõadni a sztorit, nevettek a többiek 
lakodalmában még a rezesbanda szolgáltatta a muzsikát. is, és azóta ha látunk süteményt mindig kérdezzük egymást: 
Maga a zenekar egyedülálló, nagyon kevés hozzánk hasonló ez „mólnós”?
zenekarral találkoztam, mind színvonal szempontjából, A riportot Benkó Péter készítette.

Szombaton este – a már hagyományos - az idén 23. 
Rimóci Jótékonysági Bál elõtt még volt lehetõségük Lengyel barátaink 
pihenni egy kicsit. Azután részt vettek a bálon, ahol 
elmondásuk szerint igen jól érezték magukat. A táncból is Rimócon
kivették részüket, sõt többen nyertek a tombolán is. 
Számukra a bál éjjel 1 óra után ért véget.Február 21-e és 25-e között ismét egy lengyel delegáció 

Vasárnap délelõtt pedig az elmaradhatatlan szent-
vendégeskedett településünkön. A Waclaw Felczak Ala-

misére vártuk õket mi és dr. Beer Miklós váci megyés 
pítvány anyagi támogatásával három teljes napot tölthet-

püspök atya, hogy hálát adhassunk a kapott kegyel-
tek lengyel barátaink Magyarországon.

mekért. Mise után baráti koccintás és magyaros ebéd várt 
Február 21-én csütörtökön este 5 óra körül érkezett testvéreinkre a Közösségi Házban. Délután pedig már a 

meg a küldöttség Rimócra a Közösségi Ház elé. A helyi Sportcsarnokban találkoztunk, ahol együtt köszönt-
küldöttség vezetõje a tavaly októberben újraválasztott hettük Rimóc település 70 éven felüli lakóit az Idõsek 
Grazyna Maslanka-Olczyk bírónõ, akit tizenhat lengyel Farsangján.
barátunk kísért el erre a mostani látogatásra. A köszöntõk A köszöntõk után különféle mûsorszámokkal kedves-
után a küldöttség tagjai gyalogosan látogattak el a teme- kedtek az idõseknek a szervezõk. A gulyásleves és farsan-
tõbe. Koszorút és mécsest helyeztek el településünk volt gi fánk is finomra sikeredett, de fogyott a jó gyöngyösi bor 
polgármestere Beszkid Andor sírjánál. Rövid imádság is, a mintegy 200 résztvevõ hangulatos és kellemes órákat 

tölthetett el együtt. A rendezvény végén még táncra is per-után elfoglalták szálláshelyüket majd vacsora követke-
dültek a Rimóci Rezesbanda zenéjére a jókedvû vendégek.zett. A fáradt küldöttség hamar nyugovóra tért, hisz pén-

A vasárnap esti vacsorán már a búcsúzásé volt a fõ-tek reggel korán indultunk Budapestre a Parlamentbe.
szerep. Ízletes vacsora, magyaros csárdás és köszöntõ Február 22-én pénteken idõben megérkeztünk a 
szavak jellemezték az utolsó esti együttlétet. Kölcsönös Kossuth térre, ahol rövid séta és ellenõrzés után máris 
ajándékozás után vettünk búcsút egymástól.Európa egyik legszebb épületében találtuk magunkat. 

Hétfõn reggeli után - munkanap lévén - csak egy lelkes Lengyel barátainkat lenyûgözte az Országház szépsége 
kis csoport integetett a testvéreinket szülõföldjükre 

mûvészi, építészeti alkotása. A közel egy órás idegen-
induló autóbusz után. Hétfõn este 6 órakos érkezett a 

vezetés után elismerõen nyilatkoztak a látottakról. A 
telefonhívás miszerint élményekkel gazdagodva, épség-

Duna partján megtett séta után testvéreink belekóstolhat-
ben és egészben hazaértek barátaink a lengyelországi 

tak a magyar gasztronómia szintén elismerésre méltó Dlutówba.
alkotásaiba. Adjunk hálát mindannyian az együtt töltött szép 

Ebéd után a Hõsök tere várt ránk. Barátaink kicsit percekért, az adott és a kapott szeretetért egyaránt.
szeles idõben is érdeklõdve hallgatták a magyar történe- Beszkid János polgármester
lem nagyjairól szóló ismertetõket. Az utunk innen Gyön-

gyösre vezetett, egy igazi borospincei borkóstolóra, ahol 

vásárlásra is adódott alkalom vendégeinknek.

A pénteki nap egy hangulatos kis étteremben vacsorá-

val ért véget. Hazafele úton még közös nótázásra is sor 

kerülhetett.

Szombaton már tovább pihenhettek a delegáció tagjai 

és a Rimóci Nyúlnál készített fényképek után Salgó-

tarjánban nyílt lehetõségük magyaros termékek vásárlá-

sára. Sláger a paprika, méz, pálinka és a csokoládé voltak. 

Etesen az elfogyasztott ebéd után a valóságban is meg-

nézhették barátaink a pálinkafõzés folyamatát, fortélyait.

- Február 28-án lezárult a tüzelõtámogatási kérelmek Rövid hírek
beadásának lehetõsége.

-  A téli rezsicsökkentés keretében hamarosan sor 
- Önkormányzatunk tervbe vette a Szécsényi úti busz- kerül a 12 ezer forint értékû fa fûtõanyagok kiosz-

megállók felújítását, kialakítását. tására. A palackos gázra jogosító utalványok szintén 
- 210 ezer forintot fizettünk ki a 16 fõs önkormányzati kiosztásra kerülnek.

autóbusz elektromos lépcsõjének cseréjéért. - Településünkön több villanyoszlopot cserélnek a 

következõ hetekben. Kérjük kísérjék figyelemmel az - Vendégünk volt február 24-én Dr. Beer Miklós váci 

áramszünetre vonatkozó tájékoztatásokat.megyés püspök, aki az ünnepi szentmisét követõen 

- 2019.03.22. pénteken 16.30-tól KÖZMEGHALLGATÁST részt vett az Idõsek Farsangjának megnyitóján is.

tartunk a Polgármesteri Hivatalbaban.- A Tízpengõs vendégházba 12 db új ágybetétet vásá-
Beszkid János

roltunk, több mint 300 ezer forintért. polgármester
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Ma az élni akarásunkat tanúsító 1848-as szabadságharc kez- Szentmisék rendje 
detét jelentõ március 15-én, nemzeti ünnepünknök, a százötven - Csütörtök, péntek, szombat este 6 órakor szentmise,
éves fordulón ezt szeretném megválaszolni úgy, ahogyan ezt a - vasárnap délelõtt 11 órakor.
tartozást keresztényként, magyarként igaznak tudom és érzem. Ünnepeink:

Itt a földön minden egymásra van utalva, elõdökre ugyan - Március 6-án Hamvazószerda. Nagyböjt, szent 40 nap kezdete 
úgy, mint kortársakra. Még igazabb ez, ha azonos a szülõföld, SZIGORÚ böjti nap, szentmise este 6 órakor. 

közös a nyelv, a történelem, anyagi és szellemi örökség. Tarto- - Március 15-én (pénteken) Nemzeti ünnep: délelõtt fél 9 
órakor ima hazánkért, majd szentmise a hõsi halottakért, utána zás úgy élnem, magamat kimûvelnem ennek a földnek és népem 
délelõtt 10 órakor falu ünnepe a Petõfi szobornál. Hazaszeretet-történelmének ismeretében, hogy az itt rám váró feladatnak 
bõl részt veszünk az egyházi és a falu ünnepén.eleget tudjak tenni. Ez az elsõ, mástól nem várható tartozásom.
- Március 19. (kedd) Szent József ünnepe. Este 6 órakor ünnepi Második tartozásom arról szól, hogy ezt egyedül nem 
szentmise, elõtte félórával ima Szent József tiszteletére, melyet a tudom megtenni. El kell fogadni egymást, mindenkit, aki itt 
Szent József Férfiszövetség vezeti. született, magyarul beszél, akinek szintén itt van az otthona, sõt 
- Március 25. (hétfõ) Gyümölcsoltó Boldogasszony ünnepe. 

azt is, akit ide sodort a sorsa. Ezt csak úgy lehet elfogadni, hogy 
Este 6 órakor ünnepi szentmise, elõtte félórával ima a Szûz anya 

függetlenül a mindenkiben meglévõ hibáktól, azt elvárható és 
tiszteletére.

megvalósítható jót tartjuk szem elõtt. Adós marad hazája iránt, 
A szentgyónásunkat már a nagyböjt elején végezzük el, hogy 

aki másban csak hibát lát, mentséget el nem fogad. Mások is keresztény emberhez méltóan készüljünk húsvét ünnepére. A 
majd megbecsülnek minket, de elõbb mi becsüljünk meg mást. szentmisék elõtt fél órával gyóntatás. Komoly lelkiismerettel 
Tartozom ezzel hazámnak és népemnek. és bánattal, jó elhatározással készüljünk a szentgyónásra, az 

Hogyan lehet ezt tenni? Úgy ahogyan ezt a hont az elõttünk imakönyv segítségével.

élõk a maguk számára és nekünk megõrizték, sõt megannyiszor Lelkigyakorlat: Április 4. csütörtök, 5. péntek, 6. szombat este 

fel is virágoztatták. Ezért akár tanítják az iskolában, akár nem, 7 órakor, vasárnap 11 órakor. Elõtte egy órával gyóntatás. A 
lelkigyakorlatot Balogh László atya (falunk szülötte) vezeti.  nekünk azoktól kell tanulnunk, akik ennek a földnek szülöttei-

ként szentek, tudósok, mûvészek, államférfiak, és ami a legfon- Beer Miklós váci megyéspüspök celebrálta, február 24-én a 
tosabb, mindnyájan hazájukat szolgáló magyarok voltak. szentmisét, a rimóci Szent Miklós-plébániatemplomban.

Ez pedig nem más, mint belsõ emberi tartás, azaz erkölcsi- A szentmisére lengyelországi testvértelepülésünkrõl, Dlutów-
ség. Minden ország támasza, talpköve a tiszta erkölcs. Ez azt ból is érkeztek hívek, hogy együtt imádkozzanak és ünnepel-

jelenti, hogy bárki bármit tesz, elismerik vagy sem, belsõ meg- jenek.

gyõzõdésbõl keresem, szolgálom mindenki javát, hazaiakét, 

idegenét, jókét, rosszakét. Érvényes minden családban, minden 

munkában, minden kereszthordozásban. Ez nem más, mint a mi 

sokat emlegetett keresztény, magyar európaiságunk lényege.

Legyen valaki – más szavakkal élve – konzervatív vagy 

progresszív, szocialista vagy liberális, elkötelezett keresztény 

vagy nem keresztény, csak ezzel a belsõ megalapozottsággal 

javul a sorsunk, és közeledhet a minden földi életet lelkesítõ 

boldoguláshoz. Végül, ennek a tartozást törlesztõ hazaszeretet 

jele a jövõért való felelõsség. Minden mulandó élõnek jövõje 

csak utódaiban van ezen a világon. Érvényes ez növényekre, 

állatokra, és természetesen ránk emberekre is. Hazaszeretetben 

ez jelenti a gyermek szeretetét, a család védelmét, a közoktatást 

és köznevelést. Kerül, amibe kerül, mert mindez anyagi és 

szellemi önzetlenséget, azaz áldozatosságot követelt meg eddig 

is és követel ezután is.

És még valami! Mindez Isten elõtti felelõsség nélküli senki-

nek nem sikerül. Majd, ha szükségét érzi a magyar társadalom, 

hogy Istenhez igazodó élettel alapozza meg hazaszeretetét, szá-

míthat arra, hogy minként minden eddigi szerencsétlenségbõl, a 

maiból is fel fog kelni.

A százötven éve kezdett szabadságharc elbukott. Már mi ezt 

megszoktuk. A küzdelem azonban nem veszett kárba. Többek 

között elvezetett egy kiegyezéshez és egy jelentõs gazdasági 

felemelkedéshez. Hála Istennek, hogy ma nem kell fegyvert 

fognunk fennmaradásunkért. De küzdeni kell. Mi csak akkor 

ünnepelhetjük képmutatás nélkül régi küzdõk emlékét, ha erre 

mi is készek vagyunk.

Jó lenne, ha a Mindenható, körülnézve gazdag világa 

kertjében, nem találna minket kivágásra való fának, melyen 

gyümölcsöt hiába keres. Vegyük gondjainkba ezt a földet és 

rajta a mi népünket, hogy zord idõk után Isten dicsõsége és 

minden ember javára ismét gazdagon termõ tagja legyen a 

népek kertjében. Ámen.

N Y U L A C S K A  H Í R E K

A kiscsoportosok közül kevesen bálozhattak betegség miatt

A középsõs gyerekek változatos jelmezekbe bújtak

A nagycsoportosoknak ez volt az utolsó óvodás farsangi báljuk,

hisz õsszel várja õket az iskola

„Szóljon zene, síppal, dobbal,

fusson a tél vándorbottal!”

2019. február 25-én került sor az óvodások 

farsangi báljának megrendezésére a Sportcsar-

nokban. A szülõktõl érkezett pozitív visszajelzé-

sek arra ösztönöznek minket, hogy az eddigi jól 

bevált szokásunkat folytassuk és minden évben, 

egy nagyszabású farsangi mulatsággal bú-

csúztassuk a telet. Ez a gyerekek egyik kedvenc 

programja; hetekkel elõtte már tervezik a 

jelmezüket, elmesélik, hogy kik lesznek a bálon, 

kinek öltöznek majd be. Lelkesen vesznek részt a 

zenés-táncos elõadásunkon, amit heteken át tartó 

próba és gyakorlás elõz meg. A szülõk többsége 

fontosnak érzi, hogy a gyerekük ne maradjon ki 

ebbõl a mulatságból és gondoskodnak a megfele-

lõ jelmezrõl is. Hogya bálunk még emlékezete-

sebbé váljon a vendégeink számára, az idén 

Rózsás Vikit hívtuk meg, hogy énekével, elõadá-

sával fokozza a buli hangulatát az óvodások 

mûsora után. Bár több óvodásunk hiányzott a 

farsangi mulatságunkról, a támogatásoknak és 

felajánlásoknak köszönhetõen a bálunk bevétele, 

67.000 Ft lett, amit az óvodai csoportok játékai-

nak bõvítésére fogunk fordítani.

Köszönjük mindenkinek a segítséget, a tá-

mogatást, amellyel hozzájárultak ahhoz, hogy az 

óvodások farsangi bálja megvalósulhatott. Re-

méljük, hogy jövõre is hasonló keretek között 

tudjuk megrendezni a legkisebbek napját far-

sang idején.
Virágné Csábi Adrienn

A meghívott vendégünk, Rózsás Viki

a szülõket is bevonta a táncba
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József  atya:  EGYHÁZI HÍREK
Visszaemlékezés a betegek világnapjára – 
február 11.
Ezt a napot elõtte vasárnap február 10-én tartottuk. Már 
elõzõ hetekben (évközben is) lelkileg iparkodtunk jól felké-
szíteni a betegeket, és az idõseket. Két héttel korábban a járni 
nem tudó betegeket felkerestük otthonukban. Fontos, szép 
gondolatokkal és egy imafüzettel kedveskedtünk nekik. 
Néhány gondolat:
- Ne engedjük, hogy életünknek ezen napjai kárba vessze-

nek. A szenvedésben Jézushoz válunk hasonlóvá. Õ ve-
lünk van, Õ példaképünk, Õ erõforrásunk. Ha magas láz, 
súlyos fájdalmak gyötörnek, vagy ha teljes mozdulatlan-
ságra vagyunk kényszerítve, vessünk keresztet, és küld-
jünk röpimát az Úrhoz: Uram! Te érted! Szûzanyám segíts! Nagyböjt
Istenem jöjjön el a Te országod! –legyen közelünkben egy 

A nagyböjt hamvazószerdán kezdõdik. Ezen a napon az 
feszület, vagy Mária kép, hogy bármikor rápillanthassunk. 

Egyház hamut szentel és a bûnbánat jeléül hamuval keresz-
Ez már maga is imádság.

tet rajzol a pap a homlokunkra. „Emlékezz ember, hogy por-
- Ha kissé javul az állapot, imádkozzunk magunkformálta 

ból lettél és visszatérsz a porba.” (Vagy „Tartsatok bûn-
mondatokkal, vagy mondjunk el egy tized rózsafüzért. 

bánatot és higgyetek az Evangéliumban!”) 
- Ha van annyi lelkierõnk, vigyünk bele rendszerességet az 

Hamvazószerdán szigorú böjt és hústilalom van. A 
imaéletbe: Reggel felajánló ima, lelki olvasmány, ima a 

nagyböjt 40 napig tart, Jézus Krisztus 40 napi böjtölésének 
Szûzanyához. Isten jelenlétére gondolás pl.: minden óra 

emlékére. Õseink ebben az idõben egyáltalán nem ettek húst, 
ütéskor. Mindezt erõnkhöz és állapotunkhoz mérten. 

minden zajos mulatságtól távol tartották magukat. A böjti 
Vasárnap lélekben igyekezzünk együtt lenni a templom-

fegyelem nagyon sokat enyhült az idõk során. A nagyböjt 
ban lévõ embertársainkkal, a tv, rádió segítségével.

péntekjein azonban ma is hústilalom van, és a keresztény 
Fiataloknak a betegekkel együtt élõknek is adtunk néhány tanácsot:

ember lemond a nagyböjtben tartott bálokról és házibulikról. 
- Próbáljuk magunkat beleélni abba, amit a beteg, betegek 

Nagyböjtben lelkigyakorlattal, szentgyónással, gyakori 
éreznek. Képzeljük magunkat helyzetükbe. Jézus szava: 

szentáldozással és a tudatos jóra törekvéssel készülünk hús-
„Mindazt, amit akartok, hogy veletek cselekedjenek az emberek, ti 

vét ünnepére. is azt cselekedjétek velük.” 
- Néhány fohászt mondjunk értük. Ha rövid idõre is, de jól 

esik a látogatás. Úgy beszéljünk velük, hogy szavaink 
nyomán megvigasztalódjanak, ne pedig elcsüggedjenek. 
Szenvedéseinkben, bajaikban is tanúsítsunk irántuk minél 
több türelmet, jó szívûséget, õszinte megértést.

Ezekkel a gondolatokkal érkeztünk el a betegek napjához, a betegek 
szentségének kiszolgáltatásához. A szentmise bensõséges 
énekkel, ünnepi hangulattal kezdõdött. A szentbeszédben 
hozzájuk és gondviselõjükhöz szóló, erõt adó, vigasztaló 
szavak után kezdõdött a betegek szentségének ünnepélyes 
kiszolgáltatása. Kiemelnék kettõ kedves eseményt: fejükre a 
kézrátételt és az olajjal való megkenést. Ez idõ alatt nagyon 
ismerõs, szívhez szóló énekeket énekeltek a jelenlévõ hívek. 

HAZASZERETET ÉS REMÉNYSzép imádságokkal és tartalmas imafüzettel ajándékoztuk 
(Seregély István  egri  érsek ünnepi beszéde, amely a forraladom meg õket. Ilyen ünnepség után boldogan, megerõsödve 
és szabaddságharc 150. évfordulóján  hangzott el Egerben)tértek haza otthonaikba. 

Nyolc év óta, országos és nemzetközi megbízatásaim 
során járom a világot. Minden utam után egyre jobban 
érzem, hogy bizony én csak itt 
vagyok itthon, a „hírös” kis Ma-
gyarországon. Fel is ötlenek 
bennem gyakorta a hajdan tanult 
költemények sorai. Hogy minket e 
földhöz több mint ezer év csatol, 
és világos, hogy a nagyvilágon e 
kívül nincsen számunkra hely. Ha 
pedig nemzeti ünnepünkön szól-
nom is kell errõl, arra keresem a 
választ: mivel tartozom mindezért?

Ssz. támogató neve cím Ssz. támogató neve cím
1.   Arzenál (Varga Krisztina) Szécsény 70. Lehoczkiné Nagy Petra Rimóc
2.   100-Ft-os Bolt (Szolgáltatóház) Szécsény 71. Lepénytanya Csárda Kozma Levente Szécsény
3.   Ágnerné Pásztor Alexandra Rimóc 72. Lesz-dressz turkáló Szécsény
4.   Andi színjátszósai Társulat Szécsény 73. Liget Presszó és Pizzéria (Doman Ferencné) Szécsény
5.   Andi Virágbolt Szécsény 74. Mákosné Damkó Erzsébet Szécsény
6.   Ani viráglak (Varga Anikó) Szécsény 75. Mama Vegyesboltja Szécsény
7.   Ász-Wash Kft Szécsény 76. Marcsi presszó Rimóc
8.   Bablena Csaba Rimóc 77. MC' CAYALS Kft. Szécsény
9.   Bakos László Szécsény 78. Mezõgazdasági bolt (Rádi László) Szécsény
10. Balázs Attila Varsány 79. Mócsány Istvánné Rimóc
11. Balázs Bertalanné Kiskerti Italbolt Rimóc 80. Nagy Lajos Szécsény
12. Balázs József Varsány 81. Ocsovai Norbert Rimóc
13. Bársony Vendéglõ (Ónodi Kornél) Szécsény 82. Ondrég Kft. Salgótarján
14. Benkó János Rimóc 83. Osztroluczki Zsolt Varsány
15. Benkó Jánosné Rimóc 84. Öcsi boltja vegyeskereskedés Szécsény
16. Benkó Szabolcs Rimóc 85. Palóc Coop Zrt. Szécsény
17. Beszkid József (id.) Rimóc 86. Palóc Háziipari Szövetkezet (Reznicsek Lászlóné) Szécsény
18. Bocsó Józsefné Szécsény 87. Palóc Tabak Bt. (Holecz Szabolcs) Rimóc
19. Czombos József Rimóc 88. Papír Irószer (Dûz Klaudia) Szécsény
20. DD-Papír Kft. Szécsény 89. Percze Nándor Rimóc
21. Déska Szabolcs Rimóc 90. Picassó festékbolt Szécsény
22. Diagonál Kft. Szabó Vilmos Rimóc 91. Pizzéria Paterno( Oláh István) Szécsény
23. Diszamé Szécsény 92. Pócsik Zsuzsanna (közjegyzõ) Szécsény
24. Dr. Manga János Közösségi Ház Rimóc 93. Politurfa Bt. (Bablena Péter) Rimóc
25. Düz Klaudia Szécsény 94. Portéka ajándékbolt Szécsény
26. Faerk Bt. Holecz Ferenc Rimóc 95. Pothoroczki Épületgép. Kft. Pothoroczki Szabolcs Szécsény
27. Farmix Csoport Mezõgazdasági Áruházak Szécsényi Telephelye 96. Pribotfood Kft. Budapest
28. Filkor Nándor Rimóc 97. Puruczki Flórián Szécsény
29. Filkor- Percze Zsuzsanna Rimóc 98. Pusztavár Kft. Percze Vencel Rimóc
30. Fini plusz Kft. Balassagyarmat 99. Rein-Rigó Krisztina Rimóc
31. Fogarasi Ép-GéPéSz Kft. Szécsény 100. Rimóc Község Önkormányzata Rimóc
32. Frédi Cukrászda Szécsény 101. Rimóc Községért Alapítvány Szociális Boltja Rimóc
33. Furák Busz (Furák Norbert) Balassagyarmat 102. Rimóc Polgárõr Egyesület Rimóc
34. Gabi Glass Art (Németné Wéber Gabriella) Pilisszántó 103. Rimóci Nyulacska Óvoda Rimóc
35. Gardrób (Oláh Andor) Szécsény 104. Rimóci Roma Nemzetiségi Önkormányzat Rimóc
36. Gastron-M Kft. Rákóczi Étterem Mészáros Gábor Szécsény 105. Rimóci Sportegyesület Rimóc
37. Gazdabolt Szécsény 106. Rimóci Újság Rimóc
38. Gesztenyés kert vendéglõ (Doman László) Szécsény 107. Római Katolikus Egyházközség Rimóc
39. Golyán László (horgász, tüzijáték bolt) Szécsény 108. Rónatabak Budaõrs
40. Gyertyagyár Szécsény 109. Salgó és Forgó Kft  (Forgó Béla) Szécsény
41. Gyetvai Gergõ Szécsény 110. Stayer László Szécsény
42. Hajni Vegyesboltja (Kanyó Balázsné) Rimóc 111. Stílus Ajándékbolt Szécsény
43. Halasi Zoltánné Szécsény 112. Strehó Gergely Szécsény
44. Heizer Gyuláné (Kozmetika) Szécsény 113. Süm-Agro Kft (Sümegi Tünde) Szécsény
45. Heizer Katalin (Kozmetika) Szécsény 114. Syscon Informatika Kft. Balassagyarmat
46. Horváth István - Smidth Zsuzsanna Szécsény 115. Szécsényi Közmûvelõdési Nonprofit Kft.Szécsény
47. Hunyadi Mátyás Általános Iskola Varsány 116. Szécsényi Népmûvészeti Egyesület -
48. Izolda népi játékai Szécsény        Palóc Néptáncegyüttes Szécsény
49. Juszt-Bau Kft. (Jusztin Nándor) Szécsény 117. Szécsény-Mill Kft. (Szécsényi Malom) Szécsény
50. Jusztin Béla Rimóc 118. Szent Jób Patika Szent Miklós fiókgyógyszertár Rimóc
51. Jusztin Bertalan Rimóc, Kölcsey út 119. Szent József Katolikus Férfiszövetség Rimóc
52. Jusztin Bertalan Rimóc, Bem a. út 120. Szent Miklós Gondozási Központ Rimóc
53. Jusztin Józsefné Rimóc 121. Szép Cintia Rimóc
54. Jusztin Kornélia Rimóc 122. Szitás Máté egyéni vállalkozó Szécsény
55. Jusztin Tímea Szécsény 123. Talpai Zsanett Rimóc
56. Kaluzsa Józsefné Rimóc 124. TIB-ER Transz Kft. (Boróvszki Erika) Szécsény
57. Kaluzsa Mónika Rimóc 125. Transquick Bt. (Tóth Sándor) Szécsény
58. Káposzta Csaba Pásztó 126. Valkár Béla Szécsény
59. Kedvenc Kereskedõház Zrt. Gyöngyös 127. Varsányi Borbarátok Egyesülete Varsány
60. Ke-Jo Candy Kft. Ludányhalászi 128. Velver Elektronika Kft, Gumicentrum és autószervíz, 
61. Kisherceg Tûz- és Munkavédelmi Kft. Karancsság         Velenczei Szilárd Szécsény
62. Kiss Józsefné Szécsény 129. Virág Tibor Rimóc
63. Kiss Renáta Rimóc 130. Virág Vinczéné Rimóc
64. Koczka Csaba Rimóc 131. Virágné Czupkó Erzsébet Rimóc
65. Kormány Lajosné Rimóc 132. Virágné Csábi Adrienn Szécsény
66. Kubinyi Ferenc Múzeum Szécsény 133. Vizi Zoltán Szécsény
67. Kuris Rudolfné Szécsény 134. Vizo Büfé Rimóc
68. Kurucz Károly Szécsény 135. Zöld Élet Szociális Szövetkezet (Percze Nándor) Szécsény
69. Lagedo-Pack Kft. (Csonka László) Szécsény 136. Zsia Bútorház (Szerémy Zsolt) Szécsény

Jótékonysági bál 2019 Támogatói Lista
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nem zárt, s az addig ott szórakozó Kiss Róbert, Kiss Gábor, IKSZT hírek
Oláh István, Szeles László és barátnõje tíz óra után 
betévedt a Közösségi Házba. Kezdetben még bekapcso-

Ismét megrendezésre került a 
lódtak a kártyajátékba, de a játék menetére, szabályokra 

Kultúrházak éjjel-nappal országos 
utaló egy-két beszólás, megjegyzés, szóváltás után úgy 

programsorozat 2019-ben február 
gondoltam, hogy már nem nyújt olyan szórakozást a játék 

15. és 17. között. Az idei évben a 
egyik fél számára sem, ezért a program befejezését 

„Mindennap értéket adunk” jel-
javasoltam, amit a jelenlévõk többsége el is fogadott és 

mondattal a szervezõk azt kívánták 
segített a pakolásban is. Sajnos az utóbb érkezõ csapat 

jelezni, hogy a közmûvelõdés a hétköznapokban is érté-
tagjainak ez egyáltalán nem tetszett, többször is szóvá 

kes kultúrát közvetít és teremt.
tették, hogy miért zárunk be, ha, a Közösségi Ház elõtt 

A Dr. Manga János Közösségi Ház egy napon, február 
elhelyezett felirat szerint, 15-17-ig, 0-24 óráig nyitva van a 

15-én kapcsolódott be ebbe a programsorozatba. Péntekre 
Ház. Miután elmondtuk, hogy nem azt jelenti a kiírás és 

17:00-tól egészen éjszakába nyúló játékot hirdettünk meg, 
mi nem azt vállaltuk, egy-két szóváltás közepette kivo-

amelyre igen szép számban gyûltünk össze. A társas-
nultak az épületbõl (azt hittük lezártuk a dolgot), de a 

játékok, kártyák, ping-pong mellett kis harapnivalóval is 
kihelyezett tájékoztató molinóval a kezükben tértek 

kedveskedtünk az érdeklõdõknek. Az estét Szókirakóval 
vissza, hogy bizonyítsák igazukat. Ismét vita kerekedett, 

indítottuk, majd Bang-ben lövöldöztünk egymásra, hogy 
(a „rongálást” már én sem tudtam szó nélkül hagyni). A 

kiderüljön, a banditák vagy a törvény õrei kerekednek-e 
vitáról mobiltelefonnal felvételt készítettek, amihez mi 

felül. Utána a 7 csoda következett, mely igen csak próbára 
nem járultunk hozzá, hogy ezzel is bizonyítsák igazukat. 

tette a játékosok taktikai képességét, ugyanis nagyon 
Miután nem értettünk egyet, mondtam nekik, hogy 

nehéz megtalálni az egyensúlyt az erõsítendõ területek 
kihívom akkor a rendõrséget és lezárjuk a témát. Ezt 

között. Végül a Solo kártyajáték mellett döntöttünk, mivel 
hallva döntöttek úgy, hogy kivonulnak az épületbõl, de 

ez is, akárcsak az elõzõ játékok is, nagyobb létszám esetén 
még az utcán is azt hangoztatták, hogy miért zárunk be tíz 

is játszhatóak. A játékok az elvárt és eddig is tapasztalható 
órakor, ha 0-24 óráig van a program.

hangulatot és szórakozást biztosították most is.
Sajnálom, hogy egy ilyen eset vetett véget az estének, 

az viszont nagyon dühítõ, hogy egyesek tönkreteszik 
mások szórakozását. Kiskorúak is részt vettek a progra-
mon, egyáltalán nem szükséges ilyeneknek kitenni õket!  
Egyébként háromnegyed 12-kor zártam be a Közösségi 
Házat, szóval az általunk vállaltakat teljesítettük. 
Remélem, a következõ program nem fullad majd botrányba.              

Burik-Vincze Ágota, Péter Gabriella

Az est folyamán volt, aki késõbb csatlakozott a 
programhoz, s voltak olyanok is, akik már a késõ esti órára 
való tekintettel hazamentek. Semmi baj nem történt 
mindaddig, amíg a szemközti utcában lévõ kocsma be 
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                               Forrás: http://www.nav.gov.hu/nav/szja1_1/regisztralt_civil_kedvezmenyezettek_2019                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011

szavai után Szabó Vilmos a Diagonál Épker Kft. 

Jótékonysági bál 2019. Tulajdonosa, a bál fõ támogatója, védnöke nyitotta meg a 
bált! A mûsorban a Palóc Néptáncegyüttes táncosai 

A Rimóci Szent István Általános Iskola tantestülete nagyon szép kalotaszegi férfi és páros táncokat, valamint 
abban a megtiszteltetésben részesült, hogy Rimóc Község hajdúsági csárdást és pásztortáncot mutattak be. Golyán 
Önkormányzata felkérte az iskolát, illetve lehetõséget Gréta rimóci népdalcsokorral, Bada Melissza pedig Máté 
adott számunkra, hogy a 2019 farsangi idõszakában Péter: Most élsz címû dalával szórakoztatta a vendégeket. 
hagyományosan, minden évben más szervezet által meg- Andi Színjátszósai Társulata köztük Pesák Ádám (az 
rendezett Bál szervezését vállalja el. A nagy- és sokrétû Operettszínház színésze, a Barátok közt sztárja), valamint 
feladatra a pedagógus közösség igen mondott! Csizmadia Kinga és Varga Bálint dalválogatással színesí-

A bál elõtt tantestületünk lázban égve készült a nagy tették az estét!
napra. Elkészültek a terem díszítéséhez szükséges A mûsor után megkezdõdött a hajnalig tartó jó 
kellékek, becsomagoltuk a tombolára felajánlott ajándé- hangulatú, vidám, szórakoztató mulatozás, melyhez az 
kokat. Megszerveztünk mindent, ami szükséges volt, igazán jó zenét a Fülöp Duó biztosította! Közben a peda-
hogy a rendezvény jól sikerüljön. Nagyszámú vendég je- gógusok meglepetésmûsorában igyekeztek a rimóci in-
lezte, hogy szeretne csatlakozni jótékonysági kezdemé- tézményekrõl, civil szervezetekrõl vidám hangulatú 
nyezésünkhöz bízva abban, hogy ezzel együtt igazán képet festeni. Ezután következett a tombolasorsolás, ami 
szórakoztató és jó hangulatú estén kapcsolódhat ki a hét- után nagyon sok szép és értékes ajándéknak örülhettek 
köznapi élet taposómalmából! szerencsés vendégeink!

A bál elõtti napon, pénteken, ahogyan minden évben A bál a támogatóinknak és a vendégeinknek köszön-
most is ünnepi díszbe öltöztettük a Sportcsarnokot, de hetõen sikeresen zárult. A végelszámolás szerint 
most ennél sokkal több feladatra és részletre figyeltünk, 1.290.000 Ft bevétellel gazdagodott iskolánk, melyet a 
hiszen most nemcsak a díszítés volt a feladatunk. lengyel testvériskolánkkal folytatott kapcsolatunk erõsí-

Itt szeretném megköszönni a polgármester úrnak és a tésére, program szervezésére, iskola udvaraink szebbé és 
képviselõ-testületnek valamint az Önkormányzat mun- otthonosabbá tételére, informatikai eszközeink bõvítésé-
katársainak, hogy segítségünkre voltak, hiszen a jóté- re szeretnénk fordítani.
konysági bál nem valósulhatott volna meg Rimóc Község Az újság hasábjain is szeretném megköszönni mind-
Önkormányzatának nagylelkû felajánlása és segítsége azoknak a munkáját, a támogatását, akik nélkül nem való-
nélkül! A képviselõ-testület tette lehetõvé, hogy a Sport- sulhatott volna meg ez a rendezvény:
csarnokot mindennemû ellenszolgáltatás nélkül vegyük Köszönjük támogatásukat!
birtokba. Az önkormányzat dolgozói rendezték be szá- - Az önkormányzatnak és dolgozóinak
munkra a helységet, olyan módon, hogy kiváló körülmé- - Fõtámogatónknak
nyekkel tudjuk várni a szórakozni vágyó vendégeinket. A - kisebb és nagyobb anyagiakkal vagy tomboladíjjal támo-
bál tombolafõdíjának megvásárlásához szükséges anyagi gatóknak
erõforrást is Rimóc Község Önkormányzatának képvise- - az IKSZT munkatársainak, a Polgárõrségnek
lõ-testülete ajánlotta fel! - a mûsorban résztvevõknek

Elérkezett a 2019. február 23-este 19 óra, amikor is és nem utolsósorban
megkezdõdött a vendégek áradata a Sportcsarnokba. 20 - a Rimóci Szent István Általános Iskola minden dolgozó-
órától Fedelinné Kanyó Adrienn és Józsa Alexandra jának.
mûsorvezetésével megkezdõdött az ünnepi mûsor. Az Reméljük, hogy mindenki, aki megtisztelte bálunkat 
iskola igazgatója Varga Bálint köszöntötte a megjelente- jól érezte magát!
ket, külön üdvözölve testvértelepülésünkrõl, D³utowból Varga Bálint

igazgatóérkezett lengyel vendégeinket, majd a polgármester úr 
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Hogy érezte magát az
Idõsek Farsangján?

Jusztin Jánosné Petõfi út
Nagyon jól éreztem magam, még 

a lányomnak is mondtam, hogy 
megbántam volna, ha nem mentem 
volna el. Nagyon szép volt minden, 
minden mûsort megnéztem, még 
szemüveget is tettem a szememre, 
hogy jobban lássak mindent. Ha 
megérem, akkor jövõre is elmegyek, 
meg ha beteg nem leszek.

Vincze Sándorné vagyok 82 éves
Tavaly szeptemberben elvették az egyik lábamat. 

Nekem olyan a családom, hogy a fiaim elvisznek 
mindenhova, ahova én óhajtkozok, oda mindenhova 
elvisznek. Így mentem el a nyugdíjas farsangra is. 
Nagyon jól éreztem magam. Énekeltem is, tapsoltam is 
nagyon. Meg én boldog voltam, mert mindenkit 
láthattam, sok mindenkit.

Golyán Andrásné
József Attila út

Most voltam az elsõ bálba. 
Nagyon jól éreztük magunkat. Még 
táncoltunk is. Finom volt az ellátás. 
Nagyon jól éreztük magunkat 
mindnyájan. Jövõre is szeretnénk 
menni, ha megérjük.

Bablena Ferencné
Nagykert út

Nagyon jól éreztem magam. Jó 
volt minden, szép volt minden. Ha 
élünk, megyünk jövõre is. A test-
vérem is azt mondta, hogy nagyon jó 
volt minden. Õ elõször volt az idén.

Beszkid Bertalanné
Nagykert út

Nagyon jól éreztük magunkat. A 
mûsor nagyon tetszett mindenkinek. 
Jó volt minden.

Kormány Jánosné
István király út

Nagyon tetszett. Nagyon örülök, 
hogy ezt finanszírozzák az idõsek-
nek. Köszönjük, hogy patronálnak 
minket. Minden nagyon jó volt.

Hírek a Biztos Kezdet

„Napraforgó” Gyerekházból

A február sem telt el élmény nélkül itt, a Napraforgó 
Gyerekházban. Február elején készülõdtünk a Valentin 
napra. Az anyukák szerelmes képeslapot készítettek, ez-
zel örömöt szerezvén a párjuknak.

Igyekszünk minden ünnepre új és izgalmas ötletekkel 
elõállni. A hónap középpontjában a farsangi készülõdés 
állt. Minden édesanya és kisgyermek nagyon várja ezt az 
eseményt. Ilyenkor jelmezbe bújnak a legkisebbek is, és 
együtt mulatunk a vidám farsangi muzsikára. Már 
hetekkel korábban ötleteltünk, hogy ki, milyen jelmezt 
öltsön. Minden anyuka valami különleges és egyedi 
jelmezt szerzett a kis csemetéjének. Volt itt, sárkány, cica, 
zebra, nyuszi, csacsi, herceg. Kezdõdhetett a mulatság! 
Finom farsangi fánkkal készültünk, ennek elfogyasztása 
után mindenki bemutatta jelmezét, még meglepetés is járt 
az ötletes jelmezekért. A kisgyermekek és a szülõk is egy-
aránt jól érezték magukat.

Jobbnál-jobb programokkal várunk továbbra is 
minden szülõt és kisgyermeket a Napraforgó Gyerekház-
ba!                                                          

Erdélyi Anita

Jótékonysági bál képes összefoglaló
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Az idén már nagykorúvá vált az Idõsek farsangja! 18 Megköszönöm minden jelenlévõnek, hogy elfogadták 

éven keresztül a farsangi idõszak végén kerül megrendezés- meghívásunkat!

re az idõsek köszöntése. A mostani ünnepségnek meghívott Köszönöm Beszkid János polgármester úrnak, hogy 
segítségemre volt ennek a rendezvényenek az elõkészületei-vendége volt Dr. Beer Miklós, a Váci Egyházmegye püspöke, 
ben, hogy biztosította a település autóbuszát az idõs embe-valamint Dlutow város küldöttsége Lengyelországból.
rek szállításában. Köszönet jár Rimóc Község Képviselõ-Hagyományossá vált már az, hogy a Rezesbanda nyitja 
testület tagjai részére is az aktív közremûködésért.meg a rendezvényt. Most sem volt ez másképpen. A népdal-

Köszönöm a fellépõknek, a felkészítõknek, hogy elfogad-csokor és a Himnusz megszólaltatása után a Szent Miklós 
ták felkérésünket és színesítették a vasárnap délutánunkat, Gondozási Központ munkatársai nyitótáncával folytatódott 
hogy jókedvet hoztak, nevetést varázsoltak a szépkorúak arcára.a program. A konferáló szerepére Kukurta Mónika kapott 

Megköszönöm Beszkid Jánosné Valikának és Virág Lász-felkérést. Beszkid János polgármester úr köszöntõ szavait 
lónak, hogy vasárnapjukat feláldozva elõkészítették a Sport-Dr. Beer Miklós, a Váci Egyházmegye püspöke kedves 
csarnokot, felügyelték és irányították a közmunkásokat a szavai követték. Sikerült kellemes meglepetést okoznunk a 
méltó környezet biztosításáért.püspök úrnak, hiszen kapott egy Díszoklevelet, melyben 

Köszönöm a LVM Kft részérõl László Viktor vállalkozó-tiszteletbeli 70 év feletti rimócivá neveztetett. Megkapta azt a 
nak, hogy a finom ételrõl gondoskodott a konyhai személy-„csomagot” is, amit a mûsor végén a jelenlévõk hazavihet-
zettel: Mihályné Barta Márta, Vinczéné Kiss Ildikó, Bobályné tek.
Balázs Marika, Magyarné Magyar Zsuzsi, Petrovicsné Bozó Ezt követõen Fábián Katalin, a Szent Miklós Gondozási 
Erzsike.Központ vezetõje osztotta meg gondolatait a jelenlévõkkel. 

Külön köszönet, hogy a Gondozási Központ volt vezetõi Meggyújtásra került egy mécses azok tiszteletére és emléké-
elfogadták a meghívásunkat. Külön megköszönöm segítõ és re, akik már az idén nem ünnepelhetnek velünk…
aktív közremûködésüket a rendezvény háttérmunkáinak Virágné Czupkó Erzsébet egy régi, helyi népdallal kö-
elvégzésében: Pásztor Antalné Marika és Perczéné Tiszttartó szöntötte a megjelenteket. Ezután került sor a település 
Marika. Varga Bálint gondoskodott a zenék megszólaltatá-legidõsebb lakóinak köszöntésére: 2019-ben a legidõsebb nõi 
sáról, a technikai háttérrõl, melyért köszönet illeti; a tanári lakos Dániel Istvánné (Kiskert úti lakos), aki az idén lesz 98 
karnak, hogy az elõzõ napról megmaradt teremdíszítést a éves, a legidõsebb férfi lakos Czele Lajos (Magashegyi út) 93 
rendelkezésünkre bocsátották.éves lesz. A szécsényi Palóc Néptáncegyüttes Rimóci tánco-

Burik-Vincze Ágota és Péter Gabriella fotózását illetve az kat adott elõ az elmaradhatatlan Rezesbanda kíséretével. A 
elõkészítõ munka során nyújtott segítségét köszönöm.vacsora elõtt Czombos József, a település plébánosa mondta 

Köszönöm a Erdélyi István buszvezetõnek, hogy részt 
el II. János Pál pápa egyik kedvenc imáját, majd az asztali 

vett a lakosság szállításában.
áldást követõen került sor a vacsorára. Mint minden évben, 

Köszönöm a Polgárõrség munkáját, akik a helyszínt biz-
most is a helyi képviselõk kínálták a vacsora elõtti étvágy-

tosították.
gerjesztõt. A gulyásleves és a pampuska elfogyasztása után 

Kukurta Mónika segítségét is köszönöm, aki vállalta, 
újra a Palóc Néptáncegyüttes került a nézõk figyelmének 

hogy konferálja mûsorunkat!
központjába: Kalotaszegi táncokban és természetesen a 

Végezetül megköszönöm közvetlen munkatársaimnak a 
népviseletben gyönyörködhettek a nézõk. Kiemelt Arany 

részvételt, az áldozatos munkát, amit nem csak ezen a napon 
minõsítésû, Kiemelt Nívó díjjal jutalmazott Golyán Gréta 

tettek.
helyi népdalokkal örvendeztette meg a jelenlévõket: az igazi 

Fábián Katalinrimóci tájszólásban elõadott népdalok ismerõs dallamai 
Szent Miklós Gondozási Központ csendültek fel. Talán már az is hagyományosnak mondható, 

hogy a nézõk soraiból néhányan énekelnek: most sem történt 

ez másképpen, hiszen Vincze Béláné (Kossuth út), Medve 

Ferencné (István király út) és Vincze Bertalanné (Arany 

János út) énekhangja töltötte be a Sportcsarnokot. Kis 

stílusváltással folytatódott a mûsor: Bada Melissza elõadá-

sában hangzott fel Máté Péter Most élsz címû jól ismert 

melódiája. Ezt követõen a házasság rejtelemibe, a hétköz-

napok világába tekinthettek be a jelenlévõk, mert egy 

házaspár – fõleg a férj – vágyálmai kerültek bemutatásra 

három dal erejéig, melyet Virágné Czupkó Erzsébet és 

Szuszai Sándor (Hollókõ) jelenített meg. A záróprodukciót a 

Szent Miklós Gondozási Központ munkatársai - Vincze 

Tiborné, Erdélyi Ildikó, Kormány Lajosné, Perczéné Árvay 

Márta, Kormányné Beke Renáta, Kormány Lászlóné, Fábián 

Katalin és Jusztin Péterné, Hédi mutatott be. Közös tánc 

zárta a jó hangulatú délutánt, melyhez a zenét ismét a Rimóci 

Rezesbanda szolgáltatta.

Idõsek farsangja 2019. február 24.

Czele Lajos a település

legidõsebb férfi lakója

Dániel Istvánné a település

legidõsebb nõi lakója

A Palóc Néptáncegyüttes Szécsénybõl A Szent Miklós Gondozási Központ dolgozói

Rimóci Rezesbanda Lengyel küldöttség Dlutow-ból

Szépkorú vendégeink
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